ZP.271.30.2022

Kaliska, 24.10.2022 r.

Odpowiedzi na pytania
1. Pytanie: We wzorze Umowy stanowigcym Zatacznik nr 7 do SWZ znajduje sie informacja, ze
zaptata naleznosci bedzie mogta nastapic nie wczesniej niz w ciggu 30 dni od dnia otrzymania
prawidlowo wystawionej faktury Vat. Jaki jest maksymalny okres tj. rzeczywisty termin

ptatnosci?
Odpowiedz : Rzeczywisty termin maksymalny ptatnosci faktury vat wynosi 30 dni.

2. Pytanie : OPZ znajduje sie zestawienie/przedmiar robét. Zgodnie z nim nalezy wykona¢
korytowanie, rozbidrke kamieni wraz z wywozem oraz wywaoz ziemi. Prosze o wyjasnienie

dlaczego do rozebrania jest 360m3, a do wywozu 540m3?

Odpowiedz: W Pkt.3 OPZ jest uwzgledniona rozbidrka oraz wywdz kamieni tacznie w 1 punkcie i
podane metrach kwadratowych — 1800 m? . Natomiast warto$¢ wywozu 540m3 dotyczy wywozu
materiatu z korytowania z pkt 1 OPZ oraz wybrania materiatu pod ptyte YOMB — 10 cm by wyjs¢ z

ptytami na réwno z istniejgcg droga.

Wjt Gminy Kaliska

Stawomir Janicki



		2022-10-24T10:33:47+0000




